



KAJA MÖTSNIKU foto

Mul on hea meel tervitada teid alanud 2010. aasta saabumise puhul

Jõulud ja aastavahetus on kiiresti möödunud ning rahulik aeg pere keskel on andnud palju jõudu, et alanud aastale vastu astuda. Pühade ajal saab hetkeks aja maha võtta ja mõelda, mis on tehtud ja mis veel tegemist ootamas. Peame unustama kõik halva ning võtma möödunud aasta pakutud õppetunde kasulike kogemustena.

Aasta 2009 oli täis ebapopulaarseid kärpeid, kuid need olid vajalikud, et meie valla elu oleks jätkusuutlik ka 10 aasta pärast. Ükski neist kärbetest ja otsustest ei ole olnud lihtne, kuid need olid antud majandusolukorras paratamatud.

Aasta 2010 ei pruugi tulla kergem kui seda oli möödunud aasta, kuid usun, et kõigil vallavalitsuse ja vo-

likogu liikmetel on tänu eelmisele aastale olemas kogemus, kuidas meie armsat kodukohta keerulistel aegadel hästi juhtida. Just sellest aastast sõltub suuresti, kuidas meie vallal ja kogu Eesti riigil tulevikus läheb.

Olgugi et ma väga tahaksin, on mul aastaks 2010 teile, valla elanikud, midagi konkreetset väga raske lubada. Täna olukorras ei anna ma lubadusi, kuna midagi kindlat ja käegakatsutavat on äärmiselt keeruline ära teha. Südamerahuga võin ma aga lubada, et kogu vallavalitsus ja volikogu töötavad hingega selle nimel, et elu Kehtna vallas muutuks raskete aegade kiuste ikkagi paremaks.

Loomulikult ei taha ma kogu selle eelneva jutuga kedagi hirmutada.

Kindlasti püüame leida vallaeelarves vahendeid investeeringute tegemiseks, kuid sel aastal on seda oluliselt raskem teha kui eelnevatel. Tänu eelmise volikogu ja vallavalitsuse koosseisu tehtud tööle, on meil olemas lootus, et sel aastal alustatakse Kaereperesse uue lasteaia rajamist. Paraku ei sõltu see ainult meie tahtest ja investeeringule vajaliku omaosaluse laenamiseks peame laenu võtmiseks positiivse vastuse saama ka rahandusministeeriumilt.

Mul on hea meel, et meie vallas leidub tublisid ja aktiivseid inimesi, kes tegelevad hoogsalt kohaliku elu edendamiseks. Just nemad suudavad praegustel keerulistel aegadel europrojektide kirjutamiseks kohalikku ellu värskest

juurde tuua. Sel aastal valmib meie koduvallas mitmeid objekte, mis on teostust leidnud tänu neile tublidele inimestele.

Kindlasti tuleb aasta meile kõigile huvitav. Õigeid otsuseid ja valikuid tehes võivad need eesolevad üksteist kuud kujuneda meie kõigi jaoks äärmiselt positiivseks. Rõõm on tõdeda, et paljud meist on juba mõistnud, et õnn ei peitu pelgalt rahas, vaid hoopis inimestes meie ümber. Hinnake lähikondlasi ning olge neile raskel ajal toeks ning mõelge hetkeks ka sellele, mida saaksid sina teha, et elu Kehtna vallas paremaks muutuks.

Kaunist alanud aastat ning kordaminekuid 2010. aastal!

Karl Tamme,
volikogu esimees

VALLAVALITSUSES
15.12.2009

Kinnitati valla kultuuri-, haridus- ja spordialaste projektide töögrupi otsus projektide rahastamise kohta: suurim maksumusega 5000 ja väiksem 1894 krooni. Kehtna Kunstide Kool oli esitanud kolm taotlust, ühe projektiga esinesid MTÜ FC Lelle Maadlusklubi, maadlusklubi Hammerlock, Lelle Haridus- ja Kultuuriselts, MTÜ ECOM, Kehtna Rahvaraamatukogu, Lääne Politseiprefektuur, MTÜ Noored ISE. Vallavalitsus vaatas läbi täiendava toimetulekutoetuse taotlused seoses raske majandusliku olukorraga ning eraldas võimaluste piires toetust kaheksateistkümnelle isikule. Kahele puudega isikule määrati hooldaja. Valitsuse liikmed andsid nõusoleku ebatõenäoliselt laekuvate arvelduste korraldamiseks. Valitsuse korralduse alusel väljastatakse projekterimistingimused EE Võrguteenus ASile Paluküla alajaama ning eraisikule Põllu külasse elamu projekteerimiseks. Riigi omandisse jäetakse

Linnaaluste ja Lokuta külas asuvad maaüksused, mille lähiaadressid on Kivioru ja Kullerkupu. Jätkub katastriüksuste koha-aadresside muutmine, maakorraldaja Ene Sulg esitas eelnõu 16 järjekordse üksuse kohta.

22.12.2009

Kuuele isikule eraldati täiendavat toimetulekutoetust ning kinnitati lasteadeade toidutoetuste eraldised kuni 31. märtsini 2010. Vallavalitsus tunnistas osalejate puudumise tõttu nurjunuks 17. detsembril toimuma pidanud enampakkumise. Moodustati Kehtna Põhikooli hoolkogu koosseisus: Katrin Meister, Piret Kallaste, Maie Oks, Kalli Pedaja, Piret Pärnamägi, Aivar Savelli.

Volikogu määras oma esindajaks Katrin Velleste. Järgmisel aastal teostatava Keava aleviku kruusakattega Põllu ja Kooli tänava lõikude pindamise hinnapakkumiste hulgast valiti välja OÜ Üle pakumine summas 315 399 krooni. Kasutusluba väljastatakse Kehtna

alevikus Nooruse tänaval asuvale elamule ning Valtu Jahimeeste Seltsi Saunaküla külas paiknevale laskehoonele.

29.12.2009

Vallavalitsus rahuldab Kehtna Rahvaraamatukogu taotluse fondide ja ruumide korrastustööde tarvis neljal päeval aastas raamatukogu sulgemiseks. Edaspidi ei maksa veebruari-, mai-, augusti- ja novembrikuu viimasel reedel raamatukogu külastust plaani võtta. MTÜle Rapla Korvpallikool ja MTÜle ATO Spordiklubi eraldati vastavalt 18 000 ja 3000 krooni spordiõppe toetust. Esitatud avalduste alusel said kolm isikut täiendavat toimetulekutoetust. Kehtna Päevakeskusele eraldati töösuhte lõpetamiseks täiendavat raha.

Reet Nero,
vallasekretär

VOLIKOGU 19. jaanuari istungil oli esimesel lugemisel valla 2010.

aasta eelarve eelnõu, mis koostati hallatavate asutuste taotluste põhjal. Sellest lähtuvalt tuleb tegelikke tulusid arvestades teha eelnõus kärpeid üle nelja miljoni. See saab väga raske olema, arvestada võib ainult minimaalsete majandus- ja personalikuludega. Teiseks lugemiseks tuleb eelnõu viia tasakaalu. Eelnõu tasakaalustamisega tuleb tegelda üksuste juhtidel ja volikogu komisjonidel.

Võeti vastu otsus Lokuta külas asuva Lokuta puhkemaatüskuse munitsipaalomandisse taotlemise kohta eesmärgiga anda see külaseltsi kasutusse.

Otsustati Aare Leinbergi autasustada valla Teenetemärgiga pikaajalise eduka tegevuse eest ettevõtluse ja külaelu edendamisel.

Kuulati vallavanema informatsiooni rahandusministeeriumi otsusest lubada valla võtta laenu Valtu lasteaia uue hoone ehituse omaosaluse tasumiseks.

Kersti Tehu,
volikogu sekretär

Hea lugeja!

Meie seas on palju neid inimesi, kel pole arvatud ega internetiühendust ja pole alati aega ega mahti ka avalikku internetipunkti minna. Põhjused on erinevad, kuid iga inimene peaks vajaliku informatsiooni siiski kätte saama ka ilma arvutite abita ning ajaleht on selleks just õige abimees.

Et inimesed toimunust ja toimuvast teadlikud oleksid, selleks jõuab peaaegu iga kuu meie kodudesse Kehtna valla ajaleht Valla Vaatleja. Kuid kas ikka jõuab?

Kehtna Vallavalitsusse on jõudnud teateid, et valla eri piirkondades on olnud tõrkeid Valla Vaatleja kodudesse jõudmisega. On tulnud ette viivitusi, vahel pole ajaleht ka hiljem tulnud ning mõni pere ei ole vallalehte saanud koguni pikema perioodi vältel. Korterimajades on juhtunud ka, et naabri postkastis leht on, kuid kõrvale enam pole jagunud.

Selline olukord võib jätta erinevatest võimalustest kõrvale. Oleneb inimesest ja temale vajalikust informatsioonist.

Ole hea ja anna meile teada, kui Valla Vaatleja ei ole Sinuni või Sinu naabriteni jõudnud. On väga oluline, et informatsioon liiguks.

Laura Kokk,
haridus- ja kultuurispetsialist laura.kokk@kehtna.ee. Tel 489 8829

MTÜ Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskus ja Ragn-Sells AS pikendasid 03.12.2009 prügiveo lepingut aasta võrra kuni 31.01.2011. Samas pikenevad ka Kehtna Vallavalitsuse antud vabastused nende kinnistute osas, mille sihtotstarve äri- või elamumaa, kuid kus ei toimu äri- või elutegevust ning puuduvad hooned.

Ülari Luisk,
Kehtna valla keskkonna- ja teedespetsialist

Valla Vaatleja

Toimetaja Laura Kokk tel 489 8829
e-post laura.kokk@kehtna.ee

Valla Vaatleja on värvilisena avaldatud aadressil www.kehtna.ee Trükinud Paar OÜ. Tiraaž 2400. Väljaandja Nädaline OÜ.



Euroopa Liit
Euroopa Sotsiaalfond



Eesti tuleviku heaks



Täiskasvanute tööalased kursused Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakoolis

KEHTNA MAJANDUS- JA TEHNOLOOGIAKOOL kutsub osalema Euroopa Sotsiaalfondi programmi „Täiskasvanute tööalane koolitus ja arendustegevused“ raames toimuvatele **TASUTA kursustele 2010. aasta I poolaastal.**

OSALEDA VÕIVAD töötavad inimesed, kes soovivad end erialaselt täiendada või uuel erialal tööle asuda.

KURSUSTEL OSALEMISEKS on vaja täita AVALDUS (mille leiab kooli kodulehelt) ning tuua või saata see allkirjastatud kooli aadressil märkuga „ESF koolitus“.

Täiendav informatsioon kursustel osalemise tingimuste ja kursuste sisu kohta saadaval kodulehel www.kehtna.edu.ee Täiendkoolituse all.

ÜLDOSKUSED:**Suhtlemise ja klienditeeninduse alused**

19. veebruar-24. märts/80 tundi

Kursus on mõeldud toitlustus- ja turismisfääris töötavatele kokadele ja teenindajatele

MAJUTAMISE JA TOITLUSTAMISE VALDKOND:**Koka algõpe**

11. märts-16. aprill/80 tundi

Kursus on mõeldud koka kutseõpinguteta toitlustusteenindusettevõtetes töötavatele ja värskenduskoolitust vajavatele kokadele ja teenindajatele, samuti turismisfääris toitlustusteenust pakkuvatele kokadele.

ARVUTIKASUTUS JA ARVUTITEADUSED:**Firma- ja tootesitluse loomine väikeettevõtjale**

8.-23. märtsini/48 tundi

Kursus on mõeldud inimestele, kellel on pidevalt vaja esitleda enda ettevõtet ja tooteid või kellel on vaja koostada mitmekülgseid esitlusi.

INFO KOOLITUSTE KOHTA tel 516 0541,
e-post: koolitus@kehtna.edu.ee. Koduleht: www.kehtna.edu.ee
KOOLI ASUKOHT: Kooli 1, Kehtna 79001, Raplamaa

Ootame oma ridadesse uusi peresid

Oli imeliselt kaunis uusaasta-öö, millele saab järgneda vaid muinasjutuliselt hea ja edukas aasta kõigile, kes selle talve oma südamesse on lasknud. Tõeline kingitus meile kõigile. Olgu muude asjadega kuidas on, aga lumepuudust meil vähemasti sel talvel ei ole. Raplamaal on ka palju selliseid peresid, kus lastepuudust ei ole. Vaatamata majanduslikule olukorrale ühiskonnas saavad need pered ikka kokku ja lustivad isekeskis.

Isadepäeva tähistati seekord vägagi militaarselt – koostöös **Kaitseliidu Harju maleva Rävälalevikkonnaga** toimus orienteerumismäng Jalase metsades. Esimene lumi oli just maha sadanud ja võimaldas allameetrimehi kelguga vedada. Suurel perel ju hea – suurem vend kelgu ette ja väiksem kelgu peale. Kui vedaja väsimata juhtus, siis tuli lihtsalt järjekorras järgmine võtta.

Mida meil selle umbes kolmekilomeetrise ringi peal teha tuli?

Esimeses kontrollpunktis tuli loetleda kõik sineli peal ja all (ehk kahe sineli vahel) olnud esemed – ükski perest ei suutnud kõiki meenutada, sest asju oli nii militaar- kui ka tsiviilmaailmast. Noad, kiivrid ja tõkiskingad segamini.

Teises punktis tuli granaate heita. Väiksemate sõdalaste granaadid olid lumest ja neid tuli pange loopida. Suuremad kodukaitsjad pidid kasutama oma jõuvarusid,



Teejoomine Jalase seltsimajas juures.

Foto RLPÜ kodulehelt

et granaate kaugemale heita. Meie suureks üllatuseks tegi mõni granaat ikka korralikku pauku ka!

Kolmandas kontrollpunktis tuli nuputada lause, kus kõik tähed olid segamini aetud. Vähesed meie seast on kursis Kaitseliidu tegevustega ja nii osutus lause - Eesti eest surmani! - tõeliseks pähkliks, mida pureda.

Neljas punkt kujunes kõige populaarsemaks, sest seal sai märki lasta. Tuli vaenlane rajalt maha tulistada. Teised pereliikmed said seni lumememmi meisterdada. Esimestele peredele oli lund rohkem, järgmistele vähem. Metsaalune oli õhtuks lumepalle ja -memmesid täis.

Jalase seltsimajas teed juures olid kõigil põsed punased ja silmad

särasid, sest oli veedetud tõeliselt tervislik ja tore laupäev talvises metsas. Koduteel vajusid väiksemad unne ja suuremad arutasid omavahel, et vaat oleks ikka pidanud seal täpsem olema ja seal natuke kiirem. Suur aitäh Kaitseliidule ning **Piret ja Aare Ringveele**, kes meil seda üritust korraldada aitasid!

*

Selle aasta esimesel pühapäeval aga tulid suured pered taas kokku, et traditsiooniliselt enne kolmekuningapäeva oma jõulupidu pidada. Seekord tegime täiesti tubase ürituse, sest eelmistel aastatel on ilm meid kogu aeg alt vedanud ja nüüd selline jõulumuinasjutt! Uskumatu!

Meie aga lustisime Raikküla klubis, kus perenaine **Ene Kangur**

meile kohvilaua kattis. Kohale tuli 36 peret, kokku saime saalitäie ootusärevaid lapsi ja lapsevanemaid. Teatritrupp **Sõber** esitas meile väga lustaka jõuluetenduse hundist lambanahas ja vaevalt oli etendus lõppenud, kui saabuski suurte kingikottidega jõuluvana. Sellel aastal oli väga kannatlik ja lahke jõulumees, jõudis ära kuulata ja vaadata kõikide perede luuletused ja laulud, saksofonimängud ja näitemängud...

Suur tänu kõigile, kes eelmisel aastal Raplamaa lasterikkaid peresid toetasid. Aitäh, **Rapla ja Kehtna vallavalitsus, Metsavahi Mahe OÜ ja Rein Loel**, teie aitasite täita jõuluvana kingikotti, ja aitäh **Kohaliku Omaalgatuse Programmile**, kes andis heakskiidu **Anne-Ly Aalde** kirjutatud projektile ja meile raha eraldas.

Eriline tänu aga meie ainsale eraisikust suursponsorile **Jüri Loidele**, kes meie ühingu iga kuu toetab. Ei ole palju selliseid heasüdamlikke inimesi, kes raskel ajal teistele mõtlevad. See ei ole just väga eestlaslik käitumine, aga seda erilisem. Siiras ja lihtne.

Raplamaa suured pered soovivad kõigile imeilusat uut aastat, kui saame meie hakkama, saate kõik teie ka. Ootame oma ridadesse uusi peresid, tulge julgesti!

Head ja lasterikkast aastat tervele Eestimaale!

Olge õnnelikud!

Pille Mutli

Televisioonisaated lähevad juulikuus üle digilevile

Majandus- ja kommunikatsiooniminister hr Juhan Parts pöördus jaanuari alguses oma kirjaga avalikkuse poole ja teatas, et 1. juulil 2010 lõpeb televisiooniprogrammide analoogedastus Eesti eetris.

See eeldab, et inimesed, kes soovivad ka edaspidi telesignaali antenni kaudu vastu võtta, oleksid piisavalt informeeritud ning tehniliselt valmis.

Eesti inimesed on aastate jooksul tehnoloogiliste uuendustega hästi kaasa läinud. Omaks on võetud televisiooni, interneti, mobiilset kommunikatsiooni või e-teenuseid puudutavad muudatused.

Suvel seisab ees muutus, mis puudutab otseselt kümneid tuhandeid kodusid Eestimaal. Televisioonisaateid on Eesti eetris 55 aastat edastatud analoogmeetodil, kuid 1. juulil 2010 saab see aeg otsa ning edaspidi jõuab telepilt antenni kaudu inimesteni vaid digitaalsel kujul. Analoogetelevisiooni edastamine eetris lõpetatakse lähiajal kogu maailmas, Euroopa Liidus

on Eesti esimeste seas, kes selle sammu astub.

1. juuliks 2010 peavad kõik need, kes võtavad telepilti vastu tavalise katuse- või toaantenniga, soetama endale digitaalset vastuvõttu võimaldava lisaseadme (nn digiboksi) või uue digiteleri. Vajadusel tuleb korrastada olemasolev antenn ja ühenduskaabel.

Tasuta kanalite vastuvõtuks eetri kaudu ei ole vaja liituda ühegi teenusepakkujaga. Liituda tuleb vaid juhul, kui soovitakse lisaks vaadata ka kodumaiseid tasulisi ja rahvusvahelisi kanaleid. Tehnilise võimaluse olemasolul võib soovija valida mitme tasulise kaabellevi- või satelliittelevisiooni teenusepakkuja vahel: Elion, Starman, STV, Viasat jt.

Vaatajaid, kes on juba mõne teenusepakkujaga liitunud, üleminek tehnilises mõttes ei puuduta.

Digitaaltelevisiooni vastuvõtt ei

eelda suuri väljaminekuid ega ole tehniliselt keerukas. Vastuvõttu seadmete saadavus ja valik on hea ning spetsialiste piisavalt, kelle poole vajadusel pöörduda.

Korterimajade elanikud peaksid pöörama tähelepanu probleemidele, et paljudel juhtudel vajavad vanad ja amortiseerunud ühisantennisüsteemid aegsasti korrastamist, et kvaliteetne digisignaal tarbijani jõuaks.

Üleminekut puudutav peamine informatsioon on kättesaadav internetilehel www.digilevi.ee ja infotelefoni 17101 kaudu.

Televisiooniprogrammide eetris edastamise eest vastutav AS Levira on välja ehitanud nüüdisaegse ja efektiivse saatjatevõrgu, mis katab digileviga kogu riigi. Eesti tasuta telekanalid peavad olema mõistlike vahenditega vastuvõetavad samades asustatud punktides, kus praegu on tagatud Eesti Rahvusringhäälingu telekanalite kvaliteetne vastuvõtt.

Vastuvõtt sõltub teatavasti paljudest teguritest, sealhulgas ka näi-

teks maapinna reljefist ja muude takistuste olemasolust.

Kui teil on põhjendatud kahtlusi, et teie piirkonnas võib digitelevisiooni signaali vastuvõtt raskendatud olla, siis andke palun sellest kiiresti teada majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumi e-posti aadressil digilevi@mkm.ee

Heade vastuvõtutingimuste tagamine kõikjal Eestis on digitaaltelevisioonile sujuva ülemineku peamisi eeldusi ning meie oluline prioriteet.

Püüame üheskoos leida kõik võimalused, et meie teleripilt ei jääks pimedaks alates juulist 2010. Tõsisemate probleemide tekkimisel andke endast palun pereelamute puhul teada vallavalitsusele ja korterelamute puhul korteriühistu juhatusel või majahaldajale. Püüame koos leida vastuseid ja lahendusi teie küsimustele.

Kalle Toomet,
vallavanem



Kehtna lasteaia Siller lumest tiiger oli üks kõrgemaid ehitisi.

KAJA MÖTSNIKU foto



Lumelinna ehitamisel jagus rõõmu nii suurtele kui ka tillukestele.

KAIRE SOOMETSA foto

Kehtna keskväljak on nüüd liumägede päralt

Kehtna keskväljakut võib kuni lume sulamiseni liumägede väljakuks nimetada – kelgutajate rõõmuks kõrguvad platsil 14 erineva suuruse, kuju ja näoga liumäge. 10. jaanuaril tuli Kehtnasse kokku 130 väikest ja suurt lumelinnameistrit.

Kõik sai alguse sellest, kui Valtu-Nurme küla elanik Helen Link 4. jaanuari hommikul vallamajja helistas ja pakkus välja ühise lumelinna rajamise mõtte. Sama päeva lõunal oli juba korraldusmeeskonna esimene koosolek ning videvikus hakkasid lumekuhjad kerkima. Positiivne algatus leidis kiiresti toetajaid ning tõi ehitamis-

mispäeval kokku oodatust rohkem rahvast. Kõigile jagus nii sooja Mamma suppi kui ka kuuma teed ja kringlit.

Rõõmsat meeleolu, mis tolle päikeselisel päeval korraldajate ja ehitajate hulgas valitses, on kirjateel raske edasi anda, kuid üks on kindel – head inimesed, lahke meel ja abivalmidus ei ole ilmast

kuhugi kadunud.

Aitäh kõigile, kes kaasa löid!

Lumelinna rajamist toetasid ja olid abiks:
Perekond Link
Saarioinen Eesti OÜ
Kehtna Mõisa OÜ
Kaitseliidu Rapla malev
Kehtna lasteaed Siller
Kehtna Vallavalitsus
Kehtna haljastajad
Kehtna pritsumehed
Kehtna Vallavalitsuse sotsiaalteenistus

Kehtna noortetuba
Natalja Kivimägi
Luule Kasak
Mare Käpp
Aivar Lillmann
Kehtna A ja O kauplus
Kehtna perearstikeskus
Rodnas OÜ

Lumelinna ehitas 14 meeskonda, nende hulgas ajaleht Nädaline, Kehtna lasteaed, maadlusklubi Hammerlock, JCI Rapla, Valtu-Nurme küla.

Korraldajate nimel
Kaire Soomets

Kaereperel oma elevandid ja tiigrid

Laupäeval, 16. jaanuaril kogunesid Kaerepere staadionile lapsed ja lapsemeelsed, et ehitada valmis oma lumelinn. Idee rajada lumelinn hakkas idanema Kehtna lumelinna ehitamisel osaledes.

Kaereperes ja ümberkaudsetes küldes on palju noori lastega peresid ja kui on nii palju lund, siis ei jäänud muud üle kui lastele lumelinn valmis teha.

Lumelinna valmimisel osales laupäeval 101 inimest. Ehitas 11 meeskonda, kokku 96 ehitajaga. Neist 46 täiskasvanut ja 50 last. Lisaks abilised, kes aitasid meeskondade registreerimisel ning tee ja supi jagamisel.

Ilm oli suurepärane. Hommikusest pilvealusest ilmast sai päeva jooksul ilus päikesepaisteline ilm. Temperatuur oli paras lumes mässamiseks. Kella kolmeks oli 10 lumekuhjast moodustunud toredad kujud ja liumäed. Staadionil pikutavad kaks elevanti, kelle lonti mööda saab liugu lasta. Lisaks piraatide kindlus, draakon, Smigol, tiiger, kass, süss ning veel ja veel liumägesid. Ehitajad said hiljem kehakinnituseks suppi ja kringlit.

Hea oli järgmisel päeval näha, et staadion oli terve päeva lapsi ja lapsevanemaid täis. Võime julgelt Kaerepere nimetada talvepealinnaks. Meil on lumelinn, liuväli, kelgumäed ja suusarajad. Mida muud talvelt veel soovida.

Täna kõiki, kes nõu ja jõuga abiks olid. Ühtsuses peitub jõud! Kohtumiseni Kaereperes!

Karin Moisar



Lumekuju Smigol.

JUULIJA RÜSSE foto

Kultuuriliselt elame sel aastal lugemise tähe all

2009 kandis muuseumiaasta nime, tänavune on aga kuulutatud esmakordselt lugemisaastaks. Varem on olnud mitu raamatuaastat (1935, 1975, 2000) ja kõigil kordadel on tähistatud esimese eestikeelse trükise ilmumise aastapäeva.

2010. aastal möödub 475 aastat esimese eestikeelse osaliselt säilinud trükise, Wanradt-Koelli katekismuse, ja 485 aastat esimese teadaoleva eestikeelse trükise ilmumist. Seekordne eesmärk on tuua fookusesse lugemine, mitte raamat.

Projekti ettevalmistamisega ja ideede kogumisega alustas kultuuriministerium 2008. aasta veebruaris. Juba mõnda aega oli selge, et midagi peab ette võtma, kui tahame muu meelelahutuse poole pöördunud inimesed taas raamatute juurde tagasi tuua. Samas on paljud arvutitega töötavad inimesed ja ka noorem põlvkond harjunud kirjutatud teksti hoopis ekraanilt lugema.

Eesmärk on tuua inimesed (eelkõige noored) tagasi raamatute juurde ning selgitada lugemiskuse vajalikkust.

Iga uut raamatut lahti tehes



Lugemisaasta2010

avaneb uus maailm, jälgime autori mõttelendu, hangime infot ja õpime midagi. Lugemine avardab meie silmaringi ja õpetab meid nii sõnavara, kirjavahemärkide kui ka lauseehituse poolelt. Ilukirjanduski võib sisaldada lugeja jaoks uusi teadmisi ajaloo, geograafia, filosoofia, kunstist ja paljudest muudest valdkondadest. Lühidalt öeldes: lugemisaastat on vaja selleks, et loetaks rohkem.

Juri Lotman on lugemise kohta tabavalt tähendanud – ja see puudutab eriti ilukirjandust –, et raamatuid lugedes me suhtleme ühelt poolt küll raamatuilmaga, teiselt poolt on see dialoog iseendaga ja selle dialoogi läbi oma mina ehitamine.

Lugemisaasta toimub kogu Eestis

ja ka väljaspool riiki asuvates eesti keelt õpetavates koolides. Kaasatud on kõik kirjanduse ja lugemisega seotud organisatsioonid: Eesti Lugemisühing, Eesti Raamatukoguhoidjate Ühing, Eesti Kirjanike Liit, Eesti Kirjanduse Selts, Eesti Emakeeleõpetajate Selts jt. Samuti on kaasatud Eesti Kirjastuste Liit, haridus- ja teadusministerium, Eesti Rahvusringhääling, raamatukogud, koolid ja paljud teised.

Erinevate ettevõtmistega tahetakse jõuda võimalikult paljude inimesteni lastest vanavanemateni, sõltumata nende lugemiseelistustest. Igaüks peaks tundma, et aasta sündmused on jõudnud temani.

Lugemisaasta logo kujundas Heino Prunsvelt. Autori sõnul ühendab see endas nii raamatut kui ka lugejat.

Informatsiooni aasta tegemiste kohta saab kodulehelt www.lugemisaasta.ee, samuti kõikidest raamatukogudest.

*

On taas kätte jõudnud aeg kahe möödunud aasta parima eesti lastekirjaniku ja lasteraamatu illustraatori väljaselgitamiseks.

Käimas on X Nukitsa konkurss, mille käigus lastekirjanduse parimaid raamatuid hindavad lapsed ise.

Tänase Eesti lastekirjanduse üldpilt on rikkalik ja seekord on vaatluse all 179 esmatrükki 112 eesti kirjanikult ja 123 eesti kunstniku pildid 234 raamatule. Hinnanguid kogutakse terves Eestis peamiselt raamatukogude abiga. Täiskasvanud lasteraamatusõbrad hääletavad väljaspool põhikonkurssi. Nukitsa konkursi võitjad – laste lemmikkirjanik ja lemmikillustraator – saavad auhinnaks Nukitsa pronkskuju. Tänu kultuurkapitalile saavad edukamad ka rahalise preemia. Traditsiooniliselt kutsutakse konkursi 2. aprilli paiku toimuva lõpetamise pidulikule lõppüritusele ka hääletuses osalenud lapsi, kes valitakse välja loosi teel.

Hääletada saab veebruarikuu lõpuni. Täpsemat informatsiooni leiab kohalikest raamatukogudest.

Heade kohtumisteni raamatutega (ja raamatukogudes)!

Maie Kalmiste,
Kehtna raamatukogu juhataja

Mis on digiresept?

Digiresept on elektrooniline ravimiresept, mille arst patsiendile arvutis välja kirjutab. Digiresepti ei prindita välja, vaid saadetakse arsti arvutist interneti teel otse retseptikeskusesse. Retseptikeskus on retseptide (ravimid, imikutoidud) ja meditsiiniseadmete kaartide väljakirjutamiseks ja töötlemiseks asutatud elektrooniline andmekogu.

Milliseid muudatusi digiresept kaasa toob?

Digiresepti tulekuga kaob ära senine roheline retseptiplank. Apteeki ravimit välja ostma minnes ei pea inimesel olema kaasas paberretsepti. Selle asemel peab apteeki minnes kaasa võtma isikut tõendava dokumendi, kus oleks peal pilt ning isikukood, näiteks ID-kaart, juhiluba või pass. Apteeker leiab retseptikeskusest patsiendi isikukoodi abil hõlpsasti üles kogu talle vajaliku info.

Tulevikus saab arst analoogselt välja kirjutada ka meditsiiniseadme kaarti, näiteks glükomeetri testribade ostmiseks.

Millistest apteekidest on juba praegu võimalik digiresepti alusel ravimeid saada?

Digiresepti alusel välja kirjutatud ravimid saab kätte retseptikeskusega liitunud apteegist. Nende

nimekiri ning asukohakaart asuvad digiresepti kodulehel – www.haigekassa.ee/digiresept

Retseptikeskusega liitunud arstid ja apteekrid tunneb inimene ära digiresepti logoga kleebise järgi raviasutuse või apteegi uksele.

Tulevikus saab ravimi digireseptiga kätte igast Eesti apteegist.

Kas ravim tuleb osta konkreetsest apteegist?

Kui arst kirjutab välja digiresepti, saab selle alusel ravimi kohe osta ükskõik millisest süsteemiga liitunud apteegist.

Kuidas digireseptiga ravimi apteegist kätte saab? Kas endiselt saab kellegi teise jaoks retsepti järgi rohtu osta?

Ravimi väljaostja peab apteekrile esitama enda isikutõendava dokumendi, millel on foto ja isikukood. Isikukoodi alusel leiab apteeker retseptikeskusest üles õige retsepti. Kui te ostate ravimit kellelegi teisele, peate apteekrile esitama patsiendi isikukoodi ning lisaks enda dokumendi.

Privaatne retsept

Kui arst digiresepti koostab, on retsept vaikimisi avalik, st retsepti saavad välja osta kõik isikud, kes teavad patsiendi isikukoodi. Kui soovite retsepti alusel ainult ise ravimit osta, teavitage sellest



oma arsti, kes märgib teie soovi retseptile.

Privaatset retsepti saab välja osta ainult patsient ise. Volitatud retsepti saavad välja osta nii patsient ise kui ka tema poolt volitatud isikud.

Juhul kui retsepte on ootel mitu, tuleb teada ka ravimi nime või toimeainet ja ostjal tuleb kindlasti esitada ka isikutõendav dokument ning tema isikukood salvestatakse retseptikeskuses.

Üleminekuperiood

Alates 1. jaanuarist 2010 kehtestati kahekuuline digireseptile ülemineku periood. Selle perioodi kestel saab apteek ravimeid väljastada nii paber- kui ka digiresepti alusel. Üleminekuperioodi kestel arst ühele ja samale patsiendile korraga enam nii digi- kui ka paberretsepti kirjutada ei tohi.

Kui saate arstivisiidil rohelise retseptiplangi, tähendab see, et tegemist ei ole digireseptiga ja ravimi saab kätte igast Eesti apteegist.

Pärast üleminekuperioodi lõppu võib arst erandkorras, näiteks koduviitidel, patsiendile välja kirjutada paberretsepti.

Eesti Haigekassa Pärnu osakond

Nii paljudki meist on lubanud, et aastal 2010 hakkavad trenni tegema, kaalu langetama, lähevad uuesti kooli, mehele jne, jne. Samas otsime ka alati põhjuseid, miks midagi mitte teha...

Siinkohal - MÕJUVAID PÕHJUSEID LIIKUMISE VÄLTIMISEKS:

* Ennast võib väsitada ka spordisaateid vaadates.

* Kips ja valuvaigistid pole mitte tasuta.

* Trennitegemisest võivad kõhulihased kõvaks muutuda, aga mu elukaaslasele meeldib pehme kõht!

* Liikumine suurendab sugutungit ja siis ei jää muuks enam aega.

* Lihased kaaluvad rohkem kui rasvkude ja kaalu on niigi palju.

* Kui inimene oleks loodud jooksma, oleks ta sündinud ketsid jalas.

* On teaduslikult tõestatud, et tund nätsu närimist põletab 11 kalorit. Kui nätsutada kogu ärkveloleku aja, kaob aastaga 4,9 kilo ja kauba peale saab vägevad lõuapärad!

Valik on meie!

Mariann Kuusmann

POLITSEITEATED

10.12.2009 kella 17.30 ja 11.12.2009 kella 6.45 vahel on Eidapere alevikus akna ja vaheukse avamise teel sisse tungitud lasteaia ruumidesse ja varastatud arvuti AMD Marvex 1-2500Athlon, arvuti ML Co330WHPH, CD magnetoola Panasonic RXES29, DVD mängija Kenwood T-2190, fotoaparaat, koopiamaasin Canon Pixima MP160, laminaator GBC H312, CD-makk Aiwa CADW539, LCD monitor Samsung, süntesaator koos alaldiga, LCD televiisor Samsung 42", üheksa kommpakki ja joogiaparaat Saku Läte. Avaldaja hinnangul on kahju 46 296 krooni.

18.12.2009 – 20.12.2009 on Kehtna alevikus Viljandi maanteele pargitud sõiduautol Audi 100 löödud puruks esiklaas ja esiuste klaasid ning taotud mõlki mootorikate.

26.12.2009 kella 13.38 ajal varastasid kaks noormeest Kehtna alevikus kauplusest kolm pudelit 0,5 l viina "Laua viin" hinnaga 74.90 krooni tükk ja kolm pakki sigarette hinnaga 30 krooni pakk. Kokku tekitasid noormehed kauplusele kahju summas 314.70 krooni.

26.12.2009 kella 15.15 ajal panid kaks noormeest Kehtna alevikus kaupluse müügisala ühte seljakotti seitse pudelit kanget alkoholi ning seejärel mõõdus üks noormees koos seljakotiga kaupluse kassadest seljakotti pandud toodete eest tasumata. Avaldaja hinnangul on kahju 2201 krooni.

01.01.2010 on Eidapere alevikus rahvamaja parklas ajavahemikul kella 21-23 lõhutud sõiduauto Opel Vectra tagumine parempoolne rehvi ja kriibitud ning mõlgitud parempoolne esi- ja tagauks.

27.12.2009 - 04.01.2010 on vaba juurdepääsu kasutades ronitud Kehtna alevikus Lasteaia tänaval maja I korruse rõdule ja varastatud rõdul külmas olnud kalkun, verivorstid, viilutatud vorsti ja muud söögikraami. Avaldaja hinnangul on kahju 500 krooni.

06.-07.01.2010 on Põllu külas lõhutud eterniitplaatidest sein, tungitud ait-kuivatisse ja varastatud 10 elektrimootorit. Avaldaja hinnangul on kahju 59 000 krooni.

Külm, alkohol ja hoolimatus viivad hauda

16.12.2009 leidis mööduv naisterahvas Ingliste küla lähedalt tee äärest alajahtunud 14 a nooruki, kes enne oli oma vennaga Juuru gümnaasiumi ligidal alkoholi tarvitanud ning sellest hakkas tal halb. Vend ja koolikaaslased läksid koolibussile, kuid liigselt alkoholi tarbinud nooruk jäi sellest maha. Kuidas ta poolele koduteele jõudis, ei oska praegu keegi öelda, küll aga peab ta oma ellujäämise eest tänama hoolivat naisterahvast, kes ta leidis ja kiirabi kutsus.

Eluohtlikus seisundis isiku abistamata jätmine on kuritegu! Masendav on, et ükskõiksust näitasid üles lihane vend ja koolikaaslased! Maast madalast on lastele õpetatud hoolivust - külma ja pimedaga peale sõpra ja ligimest jätta ei tohi ning kui keegi on kadunud, tuleb teda otsida ja abi kutsuda! Kui endal jõudu napib, otsivad ja abistavad politsei, Kaitseliit, päästeamet. Palun mõelgem sellele!

Kõik, kes maas pikali, ei pruugi veel purjus olla – tervisest tingitud hädad või libedaga kukumine pole välistatud. Kui näeme kedagi abi vajamas, siis astume ligi ning

vajadusel kutsume abi!

Õo on puhkamiseks ja magamiseks

Kõik me oleme oma majas või naabruses kokku puutunud õiseid eluviise harrastavate inimestega. Reeglina jäävad suuremad öölaulupeod ja -ettevõtmised suveperioodi ja aastavahetuse, kuid on väike osa inimkonnast, kes valgel ajal suurt väljas midagi ette ei võta, kuid alati pimeduse saabudes aktiivselt tegutsema asuvad. Osa neist on kurikaelad, kelle teod päeva valgust ei kannata, ning teine osa ristanud kurikaelast ja ülburist, kes oma majanaabritel pidevalt öörahu rikub. Just õo saabudes hakkab see isik oma eluruumides ja territooriumil kolistama, müristama, trampima, häälitsema jne. Teised kodanikud on selle tulemusena hommikuks puruväsinud, lapsed hirmul ja loitud. Paraku leidub selliseid mürraterroriste peaaegu igas suuremas majas ja kogukonnas. Ainuke mõeldav korralekutsuja on kaaskannatajate arvates politseitöötaja. See on muidugi osalt õige, kuid samas ärgem alahinnakem ka oma

võimalusi selliste isikute puhul: majaühistu koosolekule kutsumine ja ühisavalduste tegemine on vägagi soovitatav. Erandid peavad alluma ühiselu reeglitele ja kui see ei sobi, peab müratuligaan kolima mujale.

Lumi, külm ja libe tee

Sellist lund, mis praegu Eestimaad katab, mäletavad vahest keskealised ja vanemad inimesed. Nooremad on harjunud, et meil on ainult 6 kuud viletsat suusailma ja sedagi vihma, mitte lumega. Majade ümbrused on peaaegu ligipääsmatud, autosid võimatu kuhugi parkida ning kõikjal on lumehunnikud. Lastel lusti ja lõbu – Kehtnasse kerkis lumelinnak!

Soovitame autoomanikel aega varuda ja end varem tööle sättida – külm ja jäine tee ei soosi kihutamist ega äkilisi möödasõite.

Soovin kõigile kannatust, heatahtlikku suhtumist kaaskodanikesse ning talve nautimist!

Mariann Kuusmann,
Kehtna konstaablijaoskonna
piirkonnavanem. Tel 612 3504

Õppenõustamine Raplamaal

Eestis on käivitunud Euroopa Sotsiaalfondi rahastatud programm „Õppenõustamissüsteemi arendamine“. Programm kestab 2011. aasta lõpuni, mille käigus luuakse maakondadesse õppenõustamiskeskused. Programmi elluviija on Riiklik Eksami- ja Kvalifikatsioonikeskus ning programmi partner Raplamaal on Raplamaa Omavalitsuste Liidult ja Rapla Maavalitsuselt soovitusena saanud SA Raplamaa Info- ja Nõustamiskeskus (RINK).

Õigusaktidest tulenevalt võivad koolid hariduslike erivajadustega õpilastele pakkuda mitut tugiteenust - logopeedilist abi, parandusõpet, individuaalset õppekava, tasemeõpet, õpet eri riiklike õppekavade järgi jmt. Paraku ei suuda kõik koolid rahaliste ressursside nappuse või spetsialistide puudumise tõttu seda teha. Siinkohal tuleb appi õppenõustamissüsteemi arendamise programm.

Mis on õppenõustamine?

ÕPPENÕUSTAMINE on laste, lastevanemate ja lastega töötavate isikute nõustamine lapse võimete ja arenguvõimaluste väljaselgitamisel ning õppimise või käitumisega seotud probleemide ennetamisel ning lahendamisel.

SIHTGRUPP: hariduslike erivajadustega (HEV) lapsed ja noored; lapsevanemad; õppeasutuste pedagoogid; spetsialistid; KOVide

ametnikud.

NÕUSTAMISTEENUSED: psühholoogiline nõustamine; eripedagoogiline nõustamine; logopeediline nõustamine; sotsiaal-nõustamine.

KÕIGE SAGEDASEMAD PROBLEEMID, millega pöörduetakse keskuse spetsialistide poole:

Õpiraskused; edasijõudmatus koolis; käitumisprobleemid; õpivõimalused erivajadustega laste koolides ja pärast selle kooli lõpetamist; õppimisvõimalused tavakoolis lapsele sobiva õppekava ja õppevormi järgi; individuaalse õppekava olemus; logopeedilised ja koolikohustuse täitmise seotud probleemid; lapse eripärast tingitud koolikonfliktid; emotsionaalsed probleemid ja suhtlemisraskused.

Põhjused, miks laps koolis ei suuda normaalselt edasi jõuda, võib tinglikult jaotada kolme gruppi:

I. Õpiraskused, mis tingitud lapse ja sotsiaalse ümbruse ebanoormaalsetest suhetest: õppimisvõimaluste puudumine kodus, vanemate ükskõiksus lapse murede/raskuste suhtes; perekonna majandusraskused ja närvilised vanemad; tõrjutus koolis või kodus; konfliktid õpetajaga, üha raskenevad kooliprogrammid jne, mis kõik tekitavad lapsel stressi ja sageli toimivad üheaegselt.

II. Lapse isiksuse omadused: tunnetuslikud huvid, tahtelised ja emotsionaalsed omadused, tempe-



Õppenõustamissüsteemi arendamine



Euroopa Liit Euroopa Sotsiaalfond



Eesti tuleviku heaks

ramenditüüp, eelnev kasvatus jne.

III. Bioloogiline komponent: teatud funktsioonide täitmisele spetsialiseerunud ajustruktuuride ja/või -mehhanismide puudulikum areng (tähelepanuvõime, intellektuaalne ja/või kõneline võimekus, spetsiifiliste ajusüsteemide tegevuse hälbeld), mis takistavad lapsel eakaaslastega võrdset edasijõudmist koolis.

Väga oluline on võimalikult varajane (juba lasteaiaast või 1. klassist alates) õpiabi osutamine, et sellega kaasa aidata tavakoolide õpiraskustega lastel õppekava täitmisele, millega seostub lootus vähendada põhikoolist väljalangemist.

Keskuses jagatakse soovitusi õpetajatele ja tugispetsialistidele, kuidas arvestada lapse individuaalsust, rakendada erimetoodikat, koostada individuaalset õppekava. Võimaluse piires käiakse koolides ja osaletakse vestlusringides, mildest võtab osa ka lapsevanem.

Nõustamiskeskuse spetsialistid tegelevad ka teismelistega, kellel on tekkinud konflikte kaaslaste või õpetajatega. Keskuse kaudu saab ühendust teiste nõustajatega (perenõustajad, arstid).

Keskus asub Raplas Tallinna mnt 14. Kontakt: liivia@rink.ee Tel 521 0603

Liivia Vacht,
Raplamaa Info- ja Nõustamiskeskuse
õppenõustamise koordinaator

Kehtna klubi möödunud jõulukuul...

Kehtnas algas jõulukuul 5. detsembril kell 12 Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakooli saalis toimunud jõululaadaga. Kohal oli palju huvilisi - nii suuri kui ka väikeseid, ning selle käigus koguti heategevusraha kokku 2300 krooni. Raha jagati korraldaja ettepanekul pooleks: ühe osa said kaks Kehtna Kunstide Kooli õpilast õppemaksu tasumiseks, teise poole eest said kolm Kehtna perekonda aastavahetuse üllatuspaki. Loodan, et saajad olid sama rõõmsad kui andjad. On lootust, et sellest üritusest võiks välja kasvada üks tore traditsioon.

Kaunilt möödusid ka perekulubi jõulupidu, eakate jõulupidu ja koduste laste jõulupidu.

Mihkel Mattiseni imeilusast klaverikontserdist Keavas võtsid osa aga kahjuks väga vähesed inimesed.

24. detsembril oli Kehtna kirikus võimalik kuulata Kehtna Segakoori esinemist. Aasta lõpetas pidu Keavas, kus tantsuks mängis Marco

ja õhtut juhtis Gunnar Kure. Õhtujuht lubas, et seal võistluse korras kirja pandud luuletused avaldatakse kõik lehes, aga kuna leheruumi napib, siis valisin välja vaid uusaastasooivid ja ühe luuletuse.

Uusaastasooiviks oli enamikul töö leidmine, aga sooviti ka näiteks kaht meest ja palju raha; miljon või kaks; et oleks rohkem aega ja et kõigil läheks elu paremaks ja rõõmsamaks.

Luuletuse valisin välja sellise:

*Tuli rahu lumega,
tähedki löid särama,
valgus südamel mul tärkas,
taat koidikul ka ärkas.
Loomadki said osa ööst,
kuid taati see ei päästnud tööst.*

Selle luuletuse taustal soovingi kõigile tegusat ja töökast aastat täis üllatusi ja headust.

Kersti Mäevälja,
Kehtna klubi juhataja



KEHTNA KUNSTIDE KOOLIS
II KORRUSEL
HELI ROHTLA AKRÜÜLMAALIDE NÄITUS
“INGLI PUUDUTUS”
NÄITUSE KÜLASTAMINE
TÖÖPÄEVITI KL 15-20,
LAUPÄEVAL-PÜHAPÄEVAL KL 10-20

Heli Rohtla on lõpetanud Tallinna Rahvaülikooli juures asuva kirjakunstkursuse. Tema õpetajaks oli Villu Toots. Ta on end pidevalt täiendanud erinevatel kirja- ja kunstikursustel. 2009.aastal lõpetas Tallinna Ülikooli kunstõpetuse eriala. Kalligraafiaga on ta tegelenud aastaid, maalikunst hakkas teda võluma ülikoolis.

- Kunstnik ütleb oma näituse kohta:
Iga näitus on tükike minust endast. Sellele näitusele olen toonud oma akrüülmaalid, millel inglise teema. Minu tööd on valkjad, õrnalt sinakas-roosad ja kohati nagu jäisedki.
- Minu ingel on õrn, habras ja ta on kõigi jaoks olemas, kui meil vaid leiduks aega seda kogeda tormamata, kiirustamata. Ehk just täna Su ingel kõnetab Sind.*

Tule vaatama kaunist näitust ning tajud ehk Sinagi inglise puudutust...

Kehtna valla spordihuviline rahvas!

Soovin teile edu alanud olümpia-aasta! Kauge Vancouveri kaja taustal ärge ka ise suusaradu unustage. Ees ootavad meid talimängud, loodan saada teavet meie suusahuvilistelt, et väärika esindusega minna võistlusradadele Kehtna valla au kaitsma. Head treeninguindu!

Leon Reitsak,
Kehtna valla spordikoordinaator, tel 508 8592, leon.reitsak@mail.ee

Eidapere Kultuurikeskus annab teada

24. veebruaril - algusega kell 15 küünlakuu muusikaline-tantsuline pärastlõuna Eidapere rahvamajas.
Peaesineja on Kihnu Virve pereansambliga, kaastegevad Halinga puhkpilliorkester ja Vigala meeskviintett. Pärast kontserti tants. Töötab puhvet. Peopääse 75 kr / 50 kr.

Eidapere rahvamajas on huvilistel võimalus osaleda:

- kunstiringides: siidimaal, viltimine, voolimine, pärl- ja nahkehistöö
 - aianduse ja kodunduse klubis AK Klubi
 - kapellis ja lauluansambelis
 - rahvatantsurühmades
 - jooga tunnis
 - tervisevõimlemise grupis
 - niplispitsi- ja kangastelgede töötubades
 - laste laulu-, tantsu- ja mänguringis (2 vanuseastet)
 - eakate päevakeskuses
 - esmaspäeviti ja kolmapäeviti kella 18-20 on võimalik mängida suures saalis sportmänge (korvpall, sulgpall, lauatenis, koroon).
- Kaasa vahetusjalanõud!**
Kord kvartalis korraldame teatri- või kontserdiühisküllastusi. Jälgi reklaami!
Informatsioon: tel 5344 7332 (Helgi)

Inglise Haridus- ja Kultuurikeskus annab teada

19. veebruaril - Vastlatralli pidu Inglise HKK saalis kella 21-02.00.
Tantsuks mängib ansambel Svips.
Pilet 60 krooni.

23. aprillil - Jüriööjooks algusega kell 18.
Tasuja ja Tasujapoja valimine Inglise HKK ees.

Inglise aktiiv

Valtu Seltsimaja annab teada...

- 22. jaanuar** – disko/karaoke noortele algusega kell 22
26. jaanuar – perefilm „Alvin ja koopaoravad 2“ algusega kell 17
30. jaanuar – Valtu näiteringi etendus: Erik Tohvri „Külapood“ algusega kell 16
- 03. veebruar** – ühiskülustus Linnateatrisse: etendus „Ma armastasin sakslast“
- 06. veebruar** – ühiskülustus Ugalasse: etendus „Nii nagu taevas“
- 09. veebruar** – õpiring „Maailma maad ja rahvad“ algusega kell 18
- 13. veebruar** – puhkeõhtu Spidoga algusega kell 21
- 14. veebruar** – ühiskülustus Eesti Draamateatrisse: kogupereetendus „Piparkoogimehike“
- 16. veebruar** – vastlamängud algusega kell 16
- 20. veebruar** – rahvakultuuripäev. Tantsuansambli Sõprus ja maakonna rahvapillimängijate kontsert algusega kell 14.30
- 21. veebruar** – Hea Tervise Klubi „Tervisliku toitumise põhitõed“ algusega kell 13
- 24. veebruar** – iseseisvuspäeva kontsert algusega kell 16
- 26. veebruar** – kirjandusõhtu algusega kell 16
- 28. veebruar** – ühiskülustus Eesti Draamateatrisse: etendus „Hiilgav!“

Seltsimajas saab näha Ants Nisumaa kunstinäitust.

NB! 26. märtsil Kehtna valla isetegevuslaste puhkeõhtu Valtu seltsimajas.

Informatsioon: tel 5394 1539 ja 526 2722 (Helgi Sussi)

Lelle rahvamaja annab teada

- 06. veebruaril** - algusega kell 20 Lelle rahvamajas tantsuõhtu ansambliga COMPACT
- 14. veebruaril** - algusega kell 14 Lelle rahvamajas Kehtna valla sünnipäeva tähistamine kontsert-aktusega
- 20. veebruaril** - Veebruari Alternatiiv

Informatsioon: tel 5341 9357 (Mariina)

14. veebruaril
Lelle rahvamajas
algusega kell 14
Kehtna valla
19. aastapäeva
tähistamine
kontsert-aktusega.

**TÄNU**

Täna südamlikult medõde Merlet ja tema abikaasat minu abistamise eest 5. jaanuaril. Olen haige ja sügava lume tõttu kukkusin hange.
Valentina Savitskaja

KUULUTUSED

Ostame metsakinnistuid või kasvava metsa raieõigust.
Tel 5599 6644. Helista julgesti!

Ostan vanu autoakusid.
Tel 5631 6939.

Mustlastantsu kursus 7. veebruaril kell 15 Valtu klubis. Info 526 3363
www.lootos.url.ee

SÜNDINUD

Gregor Kraiss
17.12.2009
Kaerepere

MÄLESTAME

Mall Niinemets
20.10.1951 - 15.12.2009
Kehtna

Therese-Armilda Oisalu
23.12.1921 - 21.12.2009
Põllu

Nikolai Vikson
1.03.1921 - 22.12.2009
Ingliste

Valve Sarapu
15.08.1928 - 24.12.2009
Kehtna

Olle Normann
27.12.1955 - 6.01.2010
Eidapere

ÕNNITLEME

97
Osvald Antsmäe
24. jaanuar, Ahekõnnu

93
Ilse Tuberik
20. jaanuar, Pae

92
Maria Videvik
29. jaanuar, Lelle

85
Leida-Marie Randjärv
11. jaanuar, Valtu-Nurme
Aita Vaarmets
22. jaanuar, Lelle

80
Herta Toomla
7. jaanuar, Keava
Õie Varul
7. jaanuar, Saksa
Laine Nurmsalu
17. jaanuar,
Kehtna-Nurme
Ida Zvezdina
20. jaanuar, Kärpla

75
Luule Luberg
10. jaanuar, Keava
Helmi Parts
15. jaanuar, Linnaaluste
Kaljo Maripuu
25. jaanuar, Reonda

70
Silvi Kont-Kontson
21. jaanuar, Inglise

65
Angelina Romanovskaja
2. jaanuar, Kaerepere
Enno Randjärv
22. jaanuar, Saksa

60
Sirje Kleitsman
10. jaanuar, Kaerepere
Kalev Tamberg
11. jaanuar, Linnaaluste
Enn Pluss
17. jaanuar, Haakla
Aive Leppik
26. jaanuar, Lelle
Anatoly Vititin
31. jaanuar, Lellapere

Swedbank

**Pangabuss**

Kõik oma rahaasjad saate korda ajada pangabussis!

Eidapere rahvamaja juures
peatub pangabuss üks kord kuus
esmaspäeviti kell 15.00–16.30

(25. jaanuar, 22. veebruar, 22. märts,
26. aprill, 24. mai, 28. juuni)

Bussis saate:

- nõu pangateenuste kohta
- tellida ja kätte pangakaardi
- makseautomaadist oma kontole sularaha kanda ja välja võtta
- teha arvuti abil makseid
- sõlmida hoiuseid ja erinevaid lepinguid

Pangabussi sõiduplaan internetis: www.swedbank.ee
Küsige lisa 6 310 310

*AUTOKLAASIDE MÜÜK JA PAIGALDUS
*AUTODE PLEKI- JA VÄRVITÖÖD
*KINDLUSTUSJUHTUMITE VORMISTAMINE

www.colormaster.ee

if... ERGO Swedbank SEESAM BTA RSA

COLOR MASTER OÜ, Tiigi 20 79001 Kehtna, Rapla maakond
GSM 502 2794 Tel. 487 5770, E-post: info@colormaster.ee

Kehtna klubi
segarahvatantsurühma
on kiiresti vaja veel
kolme tantsupaari.
Juhendab Peeter Palusoo.
Võta ühendust
tel 525 1283 (Kersti)
või e-mailil
kersti.maevalja@kehtnaklubi.ee

OÜ ESTEST PR
OSTAB METSA- JA
PÕLLUMAAD
Tel 514 5215
504 5215

8. VEEBRUARIL KELLA 11.00 -13.00
KEHTNA KLUBIS
EESTI-SOOME JALATSIVABRIKU
NATURAALNAHAST TALVE- JA
KEVADJALATSITE MÜÜK.
VÄGA SOODSAD ALLAHINDLUSED!

FOTO- JA VIDEOTEENUS

Era- ja firmaürituste filmimine ning montaaž. Diapositiivide ja fotode skaneerimine ning kirjutamine CD-le.
WHS-filmide kirjutamine DVD-le.
Tel 511 7345 www.kredor.ee

Immuunsüsteemi tugevdamiseks ja tervise taastamiseks kasutatakse looduslikke vahendeid. Loodusvarad OÜ pakub valikut toodetest, mille toimet tundsid juba meie esivanemad. Tutvuge infoga kodulehel www.loodusvarad.ee, lisakonsultatsioon või tellimine tel 529 4254. Head tervist soovides Loodusvarad OÜ